
Sede: piazza Trinacria zona industriale 92021 Aragona
PEC: apcambientesrl@pec.it

email:apeambientesrl@gmail.com

Determina dell'Amministratore Unico n° 18 del 21/11/2017

Numero di registro generale delle determine 20 del 21/11/2017

Oggetto: pagamento diritti di segreteria camera di commercio e marca da bollo per

vidimazione libro adunanze e deliberazioni assemblee.

Premesso che:

La Società ha l'obbligo di redigere un libro delle adunanza e delle deliberazioni da tenere nella
propria sede legale.
In data 09/11/2017 con nota n. 202 è stata convocata la prima assemblea dei Soci di questa
Società ;
Per la vidimazione dei registri societari è necessario pagare un pagamento tramite bollettino
postale a favore della Camera di commercio di €25,00 e di una marca da bollo di €16,00

Visti

Lo statuto della Società;

DETERMINA

di procedere al pagamento dei diritti di segreteria per la vidimazione di un libro di adunanze
e deliberazioni assemblee per un importo complessivo di € 25,00 + 2,00 di commissioni ed €
16,00 per acquisto di una marca da bollo ;
di pubblicare la presente determinazione all'albo pretorio della società per la durata di 15
giorni;
di dare atto che la spesa di che trattasi, obbligatoria al fine del regolare espletamento dei
servizi, sarà coperta con fondi della Società.

L'Amministratore Unico

hig. Eleonora Aleo


